
Naručitelj: Ekonomski fakultet Sveučilišta u Rijeci 
Adresa: Ivana Filipovića 4, Rijeka 
OIB: 26093119930  
 
 
 

REGISTAR UGOVORA I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

 

1. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 

Re
dni  

 
br
oj 

Predmet OS 
/ugovora / 

nabave 

 
 
 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 
Jedinstven
og rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Broj 
objave 
(EOJN 
RH) / 

Evidencijs
ki broj 

nabave 
 

Vrsta 
provede

nog 
postupk
a javne 
nabave 

 

Iznos 
sklopljen
og OS-a / 
ugovora 
o javnoj 
nabavi 

[kn] bez 
PDV-a 

 
 
 

 
 
 

Iznos 
PDV-a 

 
 
 

Ukupni 
iznos s 

PDV-om 
na koji 

je 
ugovor 

ili okvirni 
sporazu

m 
sklopljen 

 
Datum 
sklapa
nja OS-

a 
/ugovor

a o 
javnoj 
nabavi 

 

Rok na 
koji je 

sklopljen 
OS / 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen OS / 

ugovor o javnoj 
nabavi i OIB 

Konačni 
datum 

izvršenja 
OS-a / 

ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen 
na temelju 

OS-a / 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženje ako 
je konačni iznos 

veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9      10 11 12 13 14 15 

OKVIRNI 
SPORAZ

UM 
1 

OPSKRBA 
PRIRODNIM 

PLINOM 

 
 

 
 
 

09123000-
7 

 

ev. br. 
nabave 

7/2016-M 

otvoreni 
postup 

ak javne 
nabave  

- 
Središnji 
državni 
ured za 

središnju 
javnu 

nabavu 

Grupa 
29. 

 
2.384.28
1,42 kn 

 
 
 

Grupa 
29. 

 
596.07
0,36 kn 

 
 
 

Grupa 
29. 

 
2.980.35
1,78 kn 

08.05. 
2017. 

2 godine 

MeĎimurje – 
Plin d.o.o.  

OIB: 
29035933600 

07.05. 
2019. 

- - 

UGOVO
RI 

SKLOPL
JENI 

TEMELJ
EM 

OS-a 

1.1 
OPSKRBA 

PRIRODNIM 
PLINOM 

 
 
 

09123000-
7 

Ev.br. 
nabave 
7/2017 

ugovor 
sklopljen 
temelje
m OS-a 

100.450,
77 kn 

 
 

 
25.112,
69 kn 

 
 
 

125.563,
46 kn 

22.12. 
2017. 

2 godine 

MeĎimurje – 
Plin d.o.o. 

OIB: 
29035933600 

31.12. 
2019. 

u tijeku  



OKVIRNI 
SPORAZ

UM 
2 

OPSKRBA 
ELEKTRIČN

OM 
ENERGIJOM 

 
 
 

 
09310000-

5 
65310000-

9 

br. objave 
2017/S 

0F2-
0022328 

 
ev. br. 
nabave 
9/2017 

otvoreni 
postup 

ak javne 
nabave  

- 
Središnji 
državni 
ured za 

središnju 
javnu 

nabavu 

Grupa 2 
 

121.384.
784,00 

 
 
 
 

Grupa2 
 

15.780.
021,92 

kn 

 
 
 

 
Grupa 2 

 
137.164.
805,92 

kn 

04.01. 
2018. 

2 godine 

HEP – Opskrba 
d.o.o. 
OIB: 

63073332379 

03.01. 
2020. 

- - 

UGOVO
RI 

SKLOPL
JENI 

TEMELJ
EM 

OS-a 

2.1 

OPSKRBA 
ELEKTRIČN

OM 
ENERGIJOM 

 

 
09310000-

5 
65310000-

9 

Ev.br. 
nabave 
22/2018 

ugovor 
sklopljen 
temelje
m OS-a 

178.341,
98 kn 

  
 
 

201.526,
44 kn 

17.01. 
2018. 

2 godine 

HEP – Opskrba 
d.o.o. 
OIB: 

63073332379 

31.01.20
20. 

u tijeku  

OKVIRNI 
SPORAZ

UM 
3 

NABAVA 
POŠTANSKI
H USLUGA 

 
 
 
 

64110000-
0 

br. objave 
2015/S 

002-
0037956  

 
ev. br. 

15/2015 

otvoreni 
postup 

ak javne 
nabave  

- 
Središnji 
državni 
ured za 

središnju 
javnu 

nabavu 

 
261.238.
827,40 

kn 

 
 
 
 
 

833.47
0,60 kn 

 
 

 
 

 
262.072.
298 kn 

24.02. 
2016. 

2 godine 

HP – Hrvatska 
pošta d.d. 

OIB: 
87311810356 

23.02. 
2018. 

- - 

UGOVO
RI 

SKLOPL
JENI 

TEMELJ
EM 

OS-a 

3.1 
NABAVA 

POŠTANSKI
H USLUGA 

 
 

64110000-
0  

ugovor 
sklopljen 
temelje
m OS-a 

85.958, 
25 kn 

 
 
 

1.026, 
40 kn 

 
 
 

86.984, 
65 kn 

12.04. 
2016. 

2 godine 

HP – Hrvatska 
pošta d.d. 

OIB: 
87311810356 

24.02. 
2018. 

u tijeku  



 
 
 

2. REGISTAR UGOVORA 

Re
dni 
broj 

Predmet 
ugovora/ nabave 

 
Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 
Jedinstven
og rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

 

Broj objave 
(EOJN RH) 

/ 
evidencijsk

i broj 
nabave  

 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

 

Iznos 
sklopljeno
g ugovora 
o javnoj 
nabavi  
[kn] bez 
PDV-a 

 
 

 
Iznos 

PDV-a 

 
Ukupni 
iznos s 
PDV-
om na 
koji je 
ugovor 

ili 
okvirni 
sporaz

um 
skloplje

n 

Datum 
sklapanja 
ugovora 
o javnoj 
nabavi  

 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv ponuditelja 
s kojim je 

sklopljen ugovor o 
javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenj
a 

ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaće
n na 

temelju 
ugovora 
o javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženj
e ako je 
konačni 

iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Obvezni i 
preventivni 
zdravstveni 

pregledi 
zaposlenika 

(police 
sistematskog 

pregleda) 

 
 
 
 

85120000-
6 

 
 Ev.br. 
nabave 
5/2017 

 
Ugovor 
KLASA: 

400-01/17-
17/9 

 

Jednostavna 
nabava 

 
Ugovor 

22.500,00 
kn 

 
 
 
- 

22.500,
00  
kn 

27.06. 
2017. 

27.06. 
2018. 

AGRAM LIFE 
osiguranje d.d. 

OIB: 
18742666873 

u tijeku u tijeku  

2 

Usluge 
savjetovanja i 

provedbe 
odnosa s 
medijima i 
ključnim 

javnostima 

 
 
 
 

79416200-
5 

 
Ev.br. 

nabave 
6/2017 

 
Ugovor 
KLASA: 

400-01/17- 
17/9 

 

Jednostavna 
nabava 

 
Ugovor 

66.000,00 
kn 

 
 
 
- 

66.000,
00  
Kn 

09.10. 
2017. 

08.10. 
2018. 

PREMIUM 
IMAGE j.do.o.  

OIB: 
56219714161 

u tijeku u tijeku  

3 Nabava knjiga 

 
 
 
 

22111000-
1 

 
Ev. Br. 
Nabave  
21/2018 

 
Narudžben

ica br. 
22/2018 

 

Jednostavna 
nabava  

 
Narudžbenica 

35.000,00 
kn 

 

 
 
 

1.750, 
00  
kn 

 
36.750,

00  
kn 

05.02. 
2018. 

10.02.2018. 

Svijet informacija 
d.o.o. 
OIB: 

54780212119 

u tijeku u tijeku  


